
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου -  Κ. Μιλάνου 
Τηλέφωνο: 210 344 2931 - 2332 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ: 
(i) στον πιν. Β η γραμμή με α/α 1 μετακινείται στον πιν. Α στη 

γραμμή με α/α 12, χωρίς τη στήλη "εξειδίκευση" με αναρίθμηση 
των επόμενων γραμμών 

(ii) στον πιν. Β στη γραμμή με (αναριθμ.) α/α 1 στη στήλη  
"εξειδίκευση"  από  ΕΝΓ στο ορθό ΕΓΒ 

(iii) ως προς την οργανική θέση στις γραμμές με (αναριθμ.) α/α 
61,62,63,121,291,305,307 στον πιν. Α 

Μαρούσι, 14/4/2022 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
Βαθμός Ασφαλείας:                                   
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
Μαρούσι, 11/04/2022 
Αρ. Πρωτ.: 41686/Ε4 
     

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) σχολικού έτους 2021-2022. 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. του άρθρου 62, παρ. 5α και παρ. 5β του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) όπως προστέθηκε με το άρθρο 66 

του Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α΄) 

2. του άρθρου 4, ενότητα Δ΄,  παρ. 1 & 2  του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄) καθώς και του άρθρου 23, 

παρ.2 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) 

3. των άρθρων 15, 17 και 29 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α΄)  

4. του άρθρου 97 του ν. 4850/2021 (ΦΕΚ 208 Α΄)  

5. του Π.Δ. 56/2001 (ΦΕΚ 47 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 91/2005 (ΦΕΚ 129 Α΄) 

6. το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 Α΄), όπως αυτό 

τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43 Α΄) και διορθώθηκε στο ΦΕΚ 262/Α΄/1998 και 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 55 του άρθρου 14 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄) όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

7. Του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» 

9. του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

10. του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

11. Την αριθ. 18769/Ε4/18-02-2022 (ΑΔΑ:6ΝΠ146ΜΤΛΗ-ΘΑ7) εγκύκλιο μεταθέσεων Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για το σχολικό 

έτος 2021-2022 

12.  Τις 1η/01-04-2022 και 2η/7-04-2022 πράξεις του ΚΥΣΕΕΠ  

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



2 

 

Αποφασίζουμε 

 

Α. Μεταθέτουμε με αίτησή τους τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) ως εξής: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧ/ΔΟΜΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

1 705313 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 66,13 

2 705248 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 33,4 

3 705295 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 40,8 

4 705284 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 57,2 

5 705271 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 66,92 

6 705259 ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 40,16 

7 705274 ΔΕΡΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Ναι 26,73 

8 704964 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Ναι 111,35 

9 705230 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 57,92 

10 705306 ΘΕΟΧΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 69,08 

11 705265 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 35,11 

12 705301 ΚΑΡΛΑΥΤΗ  ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Γ' ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 34,09 

13 705302 ΚΑΤΖΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΟΣ ΔΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 67,17 

14 705244 ΚΟΜΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Δ.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Ναι 32,77 

15 705305 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 71,91 

16 705191 ΛΟΥΚΑ ΑΙΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 50,89 

17 705318 ΜΗΛΛΑ ΑΡΕΖΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 32,36 

18 705289 ΜΠΟΡΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 44,74 

19 705279 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 47,18 

20 705288 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Ναι 25,25 

21 705280 ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 64,52 

22 705311 ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝ ΔΕ01 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 65,24 

23 705246 ΡΟΥΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 41,24 

24 705309 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 51,99 

25 705307 ΧΟΥΣΙΑΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 38,2 

26 705224 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Όχι 43,93 

27 705323 ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 89,6 

28 705388 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 51,88 

29 705399 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Ναι 31,03 

30 705334 ΒΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 66,35 

31 705411 ΔΕΙΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΓΕΡΑΣΙΜΗΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ21 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,85 

32 705396 ΘΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 43,15 

33 705413 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 46,91 

34 705320 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 91,91 

35 705333 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 44,19 

36 705387 
ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Όχι 54,82 

37 705414 ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 46,02 

38 705428 ΚΟΡΜΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 36,36 

39 705380 ΚΥΡΙΑΤΣΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ Όχι 74,53 

40 705355 ΛΟΥΠΕΛΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38,66 

41 705369 ΜΑΚΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ Όχι 104,31 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



3 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧ/ΔΟΜΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

(Π.Ε.) 

42 705375 ΜΑΛΑΠΕΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ21 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 35,72 

43 705409 ΝΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 29,36 

44 705343 ΞΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 50,18 

45 705357 ΠΑΓΙΑΤΗ ΘΕΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ Όχι 60,51 

46 705404 ΠΑΔΑΡΝΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,89 

47 705430 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 30,21 

48 705376 ΡΕΛΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 58,23 

49 705410 ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ21 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Όχι 38,51 

50 705433 ΣΙΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 51,88 

51 705417 ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ21 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Ναι 59 

52 705432 ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 35,76 

53 612939 ΤΟΤΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,66 

54 705405 ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 69,42 

55 705542 ΑΝΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 46,06 

56 705473 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ Όχι 115,5 

57 705438 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 64,88 

58 596171 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 94,74 

59 705519 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 43,48 

60 705529 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 49,55 

61 603638 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ  ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 120,25 

62 603661 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Ναι 81,32 

63 600642 ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 90,37 

64 705553 ΓΙΑΚΟΒΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 24,75 

65 198336 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 154,5 

66 705558 ΓΚΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 47,05 

67 705482 ΓΚΑΜΑΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 61,27 

68 705442 ΔΑΔΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 52,1 

69 705550 ΔΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 42,13 

70 705492 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 51,15 

71 705520 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 53,3 

72 705448 ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ Όχι 92,84 

73 705571 
ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 24,93 

74 705509 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 46,31 

75 705502 ΔΗΜΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 56,81 

76 705560 ΖΕΛΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 45,3 

77 705547 ΖΟΡΜΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 42,52 

78 705564 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 38,69 

79 705452 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55,1 

80 705481 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΠΕ23 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 59,55 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧ/ΔΟΜΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

81 705490 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 65,61 

82 705453 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ Όχι 68,61 

83 705525 ΚΑΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 47,3 

84 705527 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 54,14 

85 201491 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 77,87 

86 705563 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,3 

87 705501 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 53,65 

88 705478 ΚΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 40,47 

89 705463 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 44,09 

90 600567 ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 112,33 

91 705557 ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ23 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 37,19 

92 705548 
ΚΕΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΚΟΛΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 104,59 

93 705549 ΚΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 44,73 

94 621587 ΚΙΠΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 84,98 

95 705561 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 52,42 

96 705528 ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 42,18 

97 705500 ΚΟΝΤΟΦΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ Όχι 81,54 

98 705480 ΚΟΣΜΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 88,05 

99 705537 ΚΟΤΡΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 48,14 

100 705444 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 44,43 

101 603495 ΚΟΥΡΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 101,5 

102 705534 ΚΟΥΤΖΑΚΙΟΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 75,83 

103 705505 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 63,28 

104 705562 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 29,92 

105 705508 ΚΡΙΜΙΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ Όχι 74,81 

106 705487 ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 52,62 

107 705516 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 59,06 

108 705493 ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 77,01 

109 705489 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 54 

110 705472 ΜΑΓΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 49,75 

111 705552 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 39,93 

112 705541 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,26 

113 705459 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ Όχι 91,88 

114 705546 ΜΑΝΩΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 30,25 

115 705507 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΡΟΖΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 59,82 

116 620204 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 74,37 

117 705559 ΜΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 36,44 

118 705533 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 73,18 

119 705484 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 58,57 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧ/ΔΟΜΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

120 213826 ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 81,15 

121 603549 ΜΠΟΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1ο Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 83,56 

122 705503 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 61,44 

123 599364 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 193,47 

124 705515 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 35,22 

125 705518 ΞΑΓΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 42,64 

126 705495 ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 58,22 

127 705464 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 54,1 

128 705545 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 34,11 

129 705544 ΟΡΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 49,67 

130 705458 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 50,2 

131 705538 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 39,42 

132 603705 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 90 

133 183521 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 127,4 

134 705567 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ Όχι 41,51 

135 705504 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 61,72 

136 705555 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 55,44 

137 705457 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 70,34 

138 600559 ΡΕΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,53 

139 705523 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 43,26 

140 705440 ΣΙΑΠΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 62,67 

141 705531 ΣΙΑΠΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 40,37 

142 705435 ΣΚΕΝΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 83,8 

143 705512 ΣΚΟΥΤΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 46,94 

144 705530 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 36,19 

145 705568 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 53,16 

146 705536 ΣΥΡΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΥΡΩΝ ΠΕ23 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 59,84 

147 705447 ΤΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Όχι 66 

148 705468 ΤΟΥΛΟΥΠΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 52,13 

149 705460 ΤΣΑΓΚΑΝΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 64,76 

150 705469 ΤΣΙΓΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 55,76 

151 705540 ΤΣΙΛΑΦΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 48,91 

152 705513 ΤΣΙΟΒΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 55,05 

153 705498 ΥΦΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 39,01 

154 705522 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 49,17 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧ/ΔΟΜΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

155 705551 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 62,21 

156 705532 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 34,17 

157 705539 ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 35,51 

158 705554 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 67,19 

159 705683 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 42,86 

160 705682 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 69,44 

161 705637 ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46,28 

162 705665 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 33,74 

163 705613 ΖΟΥΔΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Ναι 30,44 

164 705676 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 34,4 

165 705660 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 33,94 

166 705661 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 33,36 

167 705635 ΚΕΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 39,85 

168 705619 ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 39,82 

169 705678 ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Όχι 29,57 

170 705644 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 58,22 

171 705616 ΛΙΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,32 

172 705669 ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 24,24 

173 705651 ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Όχι 45,72 

174 705605 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47,98 

175 705681 ΜΠΟΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Όχι 43,19 

176 705656 ΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ25 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 60,65 

177 705663 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 35,19 

178 705631 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 51,27 

179 705599 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 48,64 

180 705596 ΠΕΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 48,81 

181 705598 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 74,33 

182 705657 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 30,12 

183 705609 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 47,04 

184 705640 ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 52,83 

185 705671 ΦΩΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 55,98 

186 705684 ΧΑΪΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 36,23 

187 705659 ΧΟΝΔΡΟΔΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 44,48 

188 705670 ΩΡΟΛΟΓΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 44,76 

189 705729 ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 48,28 

190 705735 ΒΕΖΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 22,36 

191 705744 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ28 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 31,99 

192 705754 ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ28 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 31,25 

193 705736 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 30,52 

194 705706 ΚΟΥΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 105,71 

195 705720 ΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 47,9 

196 705746 ΜΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 53,27 

197 705710 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 91,55 

198 705734 ΝΤΑΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 37,68 

199 705714 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Ναι 45,68 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



7 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧ/ΔΟΜΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

200 705689 ΡΟΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 125,24 

201 705743 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 40,53 

202 705722 ΤΖΙΦΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ28 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 35,77 

203 705737 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 41,05 

204 705730 ΦΕΤΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 37,38 

205 705700 ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 75,75 

206 705831 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 29,12 

207 705800 ΒΕΡΔΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 34,92 

208 705779 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 63,76 

209 705760 ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 41,91 

210 705822 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59,74 

211 705796 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 30,75 

212 705801 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ29 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 25,98 

213 705816 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 21,66 

214 702857 ΔΑΓΡΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86,76 

215 705810 ΖΔΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 30,48 

216 702804 ΖΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,66 

217 705787 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ29 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 48,05 

218 705821 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 40,94 

219 705807 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ29 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 29,86 

220 705817 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ29 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 32,86 

221 705814 ΚΟΣΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ29 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 29,07 

222 705826 ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ29 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 32,78 

223 705802 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 39 

224 705795 ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 39,98 

225 705799 ΛΑΖΑΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ29 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 32,37 

226 705825 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Όχι 40,7 

227 705786 ΛΟΥΤΑ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 22,02 

228 705808 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 32,39 

229 606751 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 74,81 

230 705813 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 22,19 

231 705815 ΜΥΤΙΤΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ29 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 24,12 

232 616620 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ29 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 82,53 

233 705832 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 41,65 

234 705820 ΣΟΦΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ29 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Όχι 34,98 

235 603554 ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ29 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84,23 

236 705824 ΤΣΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 34,87 

237 705819 ΤΣΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 42,41 

238 705811 ΦΛΩΡΟΥΣ ΛΗΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 31,71 

239 705833 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 34,05 

240 705911 PLAMADA MIHAELA VASILE ΠΕ30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 57,58 

241 705956 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 40,26 

242 705837 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 71,13 

243 705962 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 53,98 

244 705945 ΑΡΧΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 50,03 

245 705904 ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 56,78 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



8 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧ/ΔΟΜΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

246 705917 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 35,24 

247 705897 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51,55 

248 705856 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΛΟΥΙΖΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 57,08 

249 705888 ΓΚΟΥΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 49,42 

250 705903 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Όχι 87,01 

251 705914 ΓΟΡΑΝΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 43,13 

252 705923 ΓΩΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 37 

253 705960 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 73,1 

254 705892 ΔΕΜΕΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ Όχι 66,92 

255 705902 ΔΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Ναι 66,23 

256 705875 ΖΑΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 60 

257 705871 ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 56,18 

258 705866 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ Όχι 89,6 

259 705864 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 58,97 

260 705890 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Όχι 43,89 

261 705908 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 62,3 

262 705925 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 59,14 

263 705915 ΚΑΣΙΔΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 64,49 

264 705963 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,61 

265 705932 ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 45,67 

266 705899 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ30 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 56,79 

267 705958 ΚΕΧΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Όχι 78,94 

268 705948 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 38,72 

269 200931 ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 106,03 

270 705852 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 55,47 

271 705950 ΚΟΡΑΚΗ ΚΟΝΔΥΛΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 51,69 

272 705965 ΚΟΥΚΟΥΝΑΣΟΥΛΗ 
ΒΑΙΤΣΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 42,69 

273 705869 ΚΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 52,88 

274 705929 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 23,24 

275 705905 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 65,93 

276 705836 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΠΕ30 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 46,72 

277 603655 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΟΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 100,67 

278 705906 ΛΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 41,34 

279 705835 ΛΙΟΥΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 81,26 

280 705926 ΛΟΥΚΙΔΟΥ 
ΑΣΗΜΗΝΑ-
ΣΗΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ Όχι 47,86 

281 609918 ΛΟΥΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 102,24 

282 705842 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 47,31 

283 606982 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΩΚΙΔΑΣ Όχι 111,02 

284 603713 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 113,93 

285 705951 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ30 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι 38,5 

286 705910 ΜΕΛΙΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 52,45 

287 705955 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 33,07 

288 705916 ΜΗΤΩΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 48,06 

289 705881 ΜΠΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Όχι 44,47 

290 705947 ΜΩΡΑΪΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 24,5 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



9 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧ/ΔΟΜΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

291 606909 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 110,79 

292 705931 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 54,44 

293 705944 ΝΤΟΡΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 53,13 

294 705953 ΠΑΛΙΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 48,89 

295 705909 ΠΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 75,43 

296 705928 ΠΑΠΑΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 57,48 

297 705859 ΠΑΡΑΛΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 73 

298 705876 ΠΑΡΔΑΛΗ ΝΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Όχι 57,07 

299 705883 ΠΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 30,94 

300 705920 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 48,56 

301 705896 ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 73,79 

302 705934 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 47,95 

303 705941 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 49,26 

304 603613 ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΠΕ30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 87,12 

305 620232 ΣΚΙΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 74,83 

306 705964 ΣΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Ναι 71,85 

307 603689 ΣΤΑΓΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 104,03 

308 705874 ΣΤΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ30 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 71,25 

309 705938 ΣΥΝΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Όχι 73,77 

310 705943 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 42,73 

311 705961 ΤΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 53,32 

312 705921 ΤΡΥΦΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 61,74 

313 705935 ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Όχι 50,92 

314 705877 ΤΣΙΑΒΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Όχι 58,25 

315 603761 ΤΣΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 123,27 

316 705885 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Όχι 43,56 

317 620226 ΦΟΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 67,07 

318 705937 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Όχι 61,93 

319 705936 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 49,48 

320 705946 ΧΑΝΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 1ο Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 40,14 

321 705924 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 33,83 

322 705912 ΧΙΟΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 2ο Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ Όχι 46,52 

 

 

Β. Μεταθέτουμε με αίτησή τους τα παρακάτω μόνιμα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε θέσεις με εξειδίκευση στην Ελληνική Νοηματική 

Γλώσσα (ΕΝΓ) και στην Ελληνική Γραφή Braille (ΕΓΒ) ως εξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ



10 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΞΕΙΔΙ 
ΚΕΥΣΗ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤ. 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  
ΜΟΡΙΑ 

1 705959 ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
ΗΛΕΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Π.Ε.) ΕΓΒ Όχι 47,69 

2 705969 ΣΙΒΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ30 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΕΝΓ Όχι 37,23 

 

Οι μετατιθέμενοι από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης και οι μετατιθέμενοι από περιοχή σε ΣΔΕΥ ή 

ΚΕΔΑΣΥ αναλαμβάνουν υπηρεσία στην οικεία Διεύθυνση Εκπαίδευσης ή στο οικείο ΚΕΔΑΣΥ αντίστοιχα με 

τη λήξη του διδακτικού έτους της βαθμίδας στην οποία ανήκουν.  

Οι μετατιθέμενοι από ΚΕΔΑΣΥ σε περιοχή μετάθεσης, ΣΔΕΥ ή ΚΕΔΑΣΥ αναλαμβάνουν υπηρεσία ως 

άνωθεν με τη λήξη λειτουργίας των ΚΕΔΑΣΥ. 

Τα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν συμπεριλαμβάνονται στους άνωθεν 

πίνακες δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι οι μετατιθέμενοι 

συγκεντρώνουν περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

 

 

 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή:   

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Πρ/κού ΠΕ & ΔΕ 

ΑΔΑ: 6ΤΨΨ46ΜΤΛΗ-ΟΔΚ


		2022-04-18T17:32:30+0300
	Athens




